
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

24 января 2022 г.                                                                              №66 
 
 

 

 

О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений 

в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

«город Северобайкальск» 

 
 

 

В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования» город Северобайкальск», на основании 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация 

муниципального образования «город Северобайкальск» п о с т а н о в л я е т: 

                                  

  
1. МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством» провести публичные 

слушания  по вопросу  внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «город Северобайкальск». 

2. Определить местом  ознакомления заинтересованных лиц с  проектом внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

«Город Северобайкальск» на официальном сайте https://egov-buryatia.ru/gsevbk/, а также 

в здании администрации муниципального образования «Город Северобайкальск» по 

адресу: г. Северобайкальск, пр. Ленинградский, д.7, каб.202/3  со  сроком ознакомления 

с 26 января 2022 г. до 27 февраля 2022 года.  

3. Дата проведения публичных слушаний 28 февраля 2022 года в 11.00 в здании 

администрации муниципального образования «город Северобайкальск» по адресу: г. 

Северобайкальск, пр. Ленинградский, д.7. 

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний 

(приложение). 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

на сайте органов местного самоуправления Республики Бурятия. 
 

 

 

И.о. главы Администрации                                                            В.А. Мартынов 

 

 
Йовенко Елена Александровна 

исп. 8-30130-2-70-35 

Республика Бурятия 

Администрация 

муниципального образования 

«город Северобайкальск» 
 

Буряад Улас 

«Северобайкальск хото»  

гэhэн нютаг засагай 

байгууламжын захиргаан 

 


